
AKADEMICKÝ SENÁT 

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 11/2018 (227)  
z řádného zasedání Akademického senátu UTB konaného 2. října 2018 

v zasedací místnosti č. 514 budovy U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín  

Přítomni:  Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Filová Andrea, Mgr.; Fryštáková Lucie, Bc.;  

Gál Robert, Ing. Ph.D.; Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.;  

Chromčák David, Bc.; Illík Rostislav, Dr. ak. soch.; Janáčková Adéla, Bc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; 

Košťál Jindřich, Ing.; Koutný Lukáš, Bc.; Kozák Vratislav, doc. Ing. Ph.D.; Lapková Dora, Ing. Ph.D.;  

Macháčková Alena, Ing. CSc.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Musil Miroslav, Ing. Ph.D.;  

Müllerová Hana, Bc.; Nemeškal Libor, MgA. Ph.D.; Nikischerová  Denisa, Bc.;   

Pekař Libor, doc. Ing. Ph.D.; Rak Jakub, Ing. Ph.D.;  Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.;  

Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Ševčík Jakub, Ing.;  

Šilhánová Renata, Mgr. Ph.D.; Šnédar Libor, JUDr. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.;  Švehla Milan, BcA.; 

Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA Ph.D.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.  

Celkem přítomno:  32 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni:  
Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Liznová Adéla, Bc. DiS.;  Pavelka Tomáš, Ing.; Zacharová Michaela, Ing. 

Stálí účastníci zasedání: prof. Ing. Roman Prokop, CSc.; prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.;  

doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D.; Mgr. Jan Kalenda, Ph.D.; Mgr. Pavel Krutil; RNDr. Alexander Černý 

 

Program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 226. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru UTB na rok 2019“. 

6. Projednání návrhu změny Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2018. 

7. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

8. Delegování zastoupení UTB ve Studentské komoře Rady vysokých škol. 

9. Různé. 

            

Zasedání zahájila a řídila Ing. Macháčková.  

Ing. Macháčková připomněla členům AS UTB kontrolu údajů o zástupcích fakult v AS UTB na webu 

a nahlášení případných změn, hlavně u studentů. 

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 226 

Připomínky k zápisu č. 226 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB nebyly vzneseny. 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 226 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 227/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 226 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 



   

 

 

2 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

K usnesení č. 226/3 – schválené I. změny Mzdového předpisu UTB byly MŠMT zaregistrovány dne  

26. 9. 2018, jejich účinnost je od 1. 10. 2018.  

I. změny i I. úplné znění Mzdového předpisu UTB jsou zveřejněny na úřední desce. 

Ad 3) Projednání programu zasedání  

Návrhy na doplnění nebo úpravu schváleného předběžného programu zasedání č. 227 nebyly před 

zasedáním ani přímo na zasedání podány. 

K hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/2: 

AS UTB schválil program zasedání č. 227 ve znění usnesení č. 226/8. 

Hlasování: 
Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 227/2: 

AS UTB schválil program zasedání č. 227 ve znění usnesení č. 226/8. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Prorektor prof. Prokop 

- Asociace U3V – v rámci 25. výročí existence této asociace bude 12. 11. 2018 v Senátu Parlamentu 

ČR celodenní konference jen pro problematiku U3V.  

- CŽV – Výzva č. 02-16-031 Celoživotní vzdělávání na vysokých školách. Lhůta pro podávání 

žádostí o dotace je do 14. 12. 2018. Cílem výzvy je připravit na vysokých školách kvalitní 

prostředí pro tvorbu programů celoživotního vzdělávání s ohledem na měnící se požadavky 

trhu práce.  

- Výuka českého jazyka pro cizince s potenciální možností, že se z nich stanou studenti vysoké 

školy v českém jazyce. Minulý pilotní ročník úspěšný, byl zakončen dne 15. 6. 2018 

certifikovanou zkouškou v Jazykové škole Filosofické fakulty UP Olomouci – certifikát získalo  

5 frekventantů. Propagace a informace o této výuce pro akademický rok 2018/19 – celkem  

21 plateb po 2 200 EUR, největší komplikací je systém udělování víza uchazečům. Zapsáno již 

prvních 5 uchazečů. 

Prorektor prof. Sedlařík 

- Inovační vouchery Zlínského kraje - dotace 2 mil. Kč, zvýhodněni žadatelé, kteří budou 

spolupracovat s UTB. 

- Interní grantová agentura IGA – soutěž vyhlášena, podávání projektů do 5. 11. 2018. 

Prorektor doc. Knápková 

- Veletrh pracovních příležitostí 13.11.2018, přihlášeno 70 firem, mezi nimi i nové firmy 

(Hamé, Cominfo...). Akce se bude konat v prostorách U13 v kombinaci s Kongresovým 

centrem. 

Prorektor dr. Kalenda 

- Akreditační procesy na UTB a novela zákona o vysokých školách. Národnímu akreditačnímu 

úřadu (NAÚ) zasláno 14 žádostí o akreditace studijních programů.  



   

 

 

3 

- UTB obdržela návrhy složení hodnotících komisí pro institucionální akreditace UTB. 

Návštěvy jednotlivých subkomisí lze očekávat v listopadu. 

- Zahájení akademického roku – vyslovena žádost členům studentské komory AS UTB  

o pomoc studentům prvních ročníků při integraci do studia.  

- Stav přihlášek: podáno 9000 přihlášek, proti roku 2017 pokles cca o 450 přihlášek. K datu  

2. 10. 2018 je na UTB zapsáno 9200 studentů, což je o 350 studentů méně než v roce 2017. 

Toto číslo nemusí být konečné, na FT ještě probíhají zápisy. Úbytek zapsaných studentů je  

na FT a FaME, naproti tomu na FAI a FLKŘ je studentů zapsáno více než v roce 2017. 

- Dr Illík se dotázal, zda se sleduje vývoj počtu studentů ze Slovenska. Prorektor dr. Kalenda 

uvedl, že podrobnější analýza bude provedena po datu zapsání ve STAG 31. 10. 2018. 

- Dr. Musil se zajímal, jak vývoj počtu studentů ovlivní koeficient ekonomické náročnosti (KEN), 

zda je předpoklad zlepšení jeho průměrné hodnoty. V roce 2017 došlo k poklesu průměrné 

hodnoty KEN na UTB o více než 3 %, což se odrazilo ve finančním postihu.  

Kvestor RNDr. Černý vysvětlil, že porovnávání průměrné hodnoty KEN se nyní vztahuje  

k roku 2017 a ne k roku 2015, kdy byl největší pokles studentů a tím i pokles KEN. Klesá také 

počet studentů ve studijních programech s nízkým KEN, který nejvíc ovlivňoval průměrnou 

hodnotu KEN na UTB. 

- Dr. Matýsek vznesl dotaz na termíny pro činnost NAÚ v souvislosti s podanými akreditacemi 

studijních programů. Prorektor dr. Kalenda sdělil, že termíny NAÚ při zpracování žádostí 

o akreditace studijních programů se prodloužily.  

Prorektor Mgr. Krutil 

- 25. 9. 2018 návštěva zástupkyně University of  Portsmouth z Velké Británie – zvyšující se 

zájem britských vysokoškolských institucí související s brexitem. Největší potenciál 

spolupráce se zahraničními zájemci je formou letní školy, bylo jednáno o přípravě kurzu 

zlínské architektury. Vhodné jsou kurzy „na míru“ pro zahraničního partnera, na kterých je 

garantovaná účast.  

Kvestor RNDr. Černý 

- Sdělení náměstkyně pro řízení sekce ekonomické MŠMT dr. Matuškové, že usnesením vlády 

byla schválena dokumentace programu Rozvoj a obnova materiálně-technické základny 

veřejných vysokých škol na období 2019 – 2027. Podpora bude zajištěna zejména prováděním 

rekonstrukcí a obnovou stávající infrastruktury, inovace do zařízení tak, aby se zabránilo 

funkčnímu zastarávání (výukové prostory, rekonstrukce i objektů pro ubytování). Provedení 

bude administrativně náročné, podobně jako u projektů z ESF a ERDF. Celkem ze státního 

rozpočtu půjde na rekonstrukce a obnovu stávající infrastruktury 12,5 mld Kč,  

na rekonstrukci objektů pro ubytování 2,7 mld. Kč. UTB má do programu připraveny  

2 projekty – generální rekonstrukce U1 (přislíbeno 201 mil. Kč, spoluúčast stavebníka 15 %)  

a rekonstrukce kolejí U7 (příslib 72 mil. Kč, spoluúčast 40 %). 

- Dr. Matýsek se dotázal na zaměstnanecký program telekomunikačních služeb (benefit 

zaměstnanců UTB). Kvestor RNDr. Černý sdělil, že tyto benefity bude poskytovat pouze 

generální provozovatel, nikoliv virtuální provozovatelé.   

- Dr. Matýsek opětovně zmínil zasílání vyúčtování zahraničních cest v Kč elektronicky,  

na účty zaměstnanců. Podle sdělení kvestora RNDr. Černého by tento způsob měl být 

zaveden v první fázi pro vyúčtování tuzemských pracovních cest - předpoklad  

do 14 dnů nastavení v SAP.  

- JUDr. Šnédar poznamenal, že podle zákoníku práce je vyúčtování zahraničních pracovních 

cest v měně, která platí v konkrétní zemi, ve stejné měně se vyúčtovávají nedoplatky. 

Vyúčtování nedoporučuje přeměňovat na EUR nebo Kč, je nutno respektovat zákoník práce. 



   

 

 

4 

 

Ad 5) Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru UTB na rok 2019“ 

Návrh byl AS UTB předložen 25. 9. 2018.  

Prorektor prof. Sedlařík představil návrh, který v současné době je projednáván formou „per rollam“ 

ve Vědecké radě UTB. 

Ing. Macháčková požádala členy AS UTB o připomínkování návrhu a připomněla jeho projednání  

na zasedání legislativní komise (LK) 9. 10. 2018. 

Návrh postoupen k projednání LK.  

Ad 6) Projednání návrhu změny Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2018 

Návrh na změnu textu odst. 6.2. Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2018 byl AS UTB předložen 12. 9. 2018.  

Kvestor RNDr. Černý představil návrh na vyplacení 14. mzdy na základě rozhodnutí MŠMT o převodu 

250 mil. Kč z rozpočtového okruhu IV do rozpočtového okruhu I. Dopisem ze dne 14. 6. 2018 byla UTB 

informována, že jí byl navýšen příspěvek na realizaci akreditovaných studijních programů a s nimi 

spojenou tvůrčí činnost o 7 634 473 Kč. Očekává se vyplacení 14. mzdy spolu se mzdou za zúčtovací 

období za listopad 2018. 

Ing. Macháčková požádala předsedu ekonomické komise (EK) Dr. Beníčka o projednání návrhu v EK.  

Návrh postoupen k projednání EK. 

Ad 7) Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB  

Návrh na projednání smlouvy o zřízení věcného břemene Zlín UTB, kabelová smyčka VN a návrh  

na projednání smlouvy o zřízení věcného břemene Zlín UTB, přeložka kabelu NN a VN předložil rektor 

prof. Sáha 10. 9. 2018. Dále rektor prof. Sáha předložil 18. 9. 2018 k vyjádření AS UTB návrh na koupi 

pozemku parc. č. st. 3291/2 v k. ú. Zlín. 

Předseda EK  dr. Beníček přednesl závěr z projednávání EK – u všech návrhů doporučení k hlasování  

o schválení. 

Doc. Sysel se dotázal, jaké problémy jsou na FT s cizím pozemkem? Uváděná kupní cena je 2,5 krát větší 

než je cena podle cenové mapy - AS UTB má hlídat finanční prostředky UTB. Dále se zajímal, kdy došlo 

k zastavění toho pozemku a zda se  FT bude finančně podílet na odkupu. 

Kvestor RNDr. Černý vysvětlil, že FT bez právního důvodu používá tento pozemek mnoho let, 

používání pozemku je potřeba legalizovat. Je také připravena smlouva o narovnání vztahů, podle které 

FT zaplatí nájem za poslední 3 roky, což činí 241 tis. Kč.  S uvedeným nájmem se cena odkupu zaplatí  

za 4 roky, jinak by musela FT platit nájem dál. Kupní cena se bude hradit z prostředků stavební komise. 

Jednání o koupi uvedeného pozemku probíhalo s Domem kultury dlouhodobě, vzhledem k měnícím se 

vlastníkům objektu, a kupní cenu nebylo možno snížit. K zastavění pozemku došlo zřejmě nejméně před 

20 lety. 

Dr. Musil po objasnění veškerých dotazů podporuje koupi pozemku, ušetří se na nájmu, který si určuje 

vlastník v jakékoliv výši. Domnívá se, že cena za zpětný nájem i odkup odpovídá současnosti. 

K hlasování přítomno 32 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/3: 

AS UTB projednal záměr uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasil s uzavřením Smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-014330042343/001. 

 

Hlasování: 
Pro:       32 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 



   

 

 

5 

 

Usnesení AS UTB č. 227/3: 

AS UTB projednal záměr uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasil s uzavřením Smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-014330042343/001.  

 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/4: 

AS UTB projednal záměr uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasil s uzavřením Smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-014330042341/002. 

Hlasování: 
Pro:       32 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 227/4: 

AS UTB projednal záměr uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasil s uzavřením Smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-014330042341/002.  

 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/5: 

AS UTB projednal záměr UTB o odkoupení pozemku parc. č. st. 3291/2  o výměře 41 m2 v katastrálním 

území Zlín a vyjádřil se souhlasně k uzavření kupní smlouvy s kupní cenou 328 000 Kč bez DPH. 

Hlasování: 
Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    4 

Usnesení AS UTB č. 227/5: 

AS UTB projednal záměr UTB o odkoupení pozemku parc. č. st. 3291/2  o výměře 41 m2 v katastrálním 

území Zlín a vyjádřil se souhlasně k uzavření kupní smlouvy s kupní cenou 328 000 Kč bez DPH. 

Ad 8)  Delegování zastoupení UTB ve Studentské komoře Rady vysokých škol 

Dosavadní zastoupení UTB ve Studentské komoře Rady vysokých škol (SK RVŠ) delegované usnesením 

AS UTB č. 215/5 zaniklo, protože delegátka Ing. Zacharová rezignovala na funkci a náhradnice delegátky 

Ing. Jílková ukončila studium na UTB. Ing. Macháčková požádala studentskou komoru AS UTB o návrh 

delegáta i náhradníka delegáta. Studentská komora AS UTB navrhla Bc. Lukáše Koutného jako delegáta 

a BcA. Milana Švehlu jako náhradníka delegáta UTB v SK RVŠ.  

Ing. Macháčková pověřila Dr. Nemeškala a Bc. Janáčkovou skrutátory pro tajné hlasování.    

K tajnému hlasování přítomno 32 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 227/6:  
AS UTB delegoval zastoupení UTB ve Studentské komoře Rady vysokých škol pro funkční období 2018 

- 2020:  

Bc. Lukáš Koutný – delegát za UTB 

BcA. Milan Švehla – náhradník delegáta za UTB 

Hlasování: 

 

Bc. Lukáš Koutný 

delegát za UTB  
Pro 

30 

Proti 

1 

Zdržel se 

1 

BcA. Milan Švehla 

náhradník delegáta za UTB  
Pro 

31 

Proti 

0 

Zdržel se 

1 

 



   

 

 

6 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 32 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 32 

Počet platně označených hl. lístků: 32 

Počet neplatně označených hl. lístků: 0 

 

Usnesení AS UTB č. 227/6: 

AS UTB delegoval zastoupení UTB ve Studentské komoře Rady vysokých škol pro funkční období  

2018 - 2020:  

Bc. Lukáš Koutný – delegát za UTB 

BcA. Milan Švehla – náhradník delegáta za UTB 

Ing. Macháčková blahopřála zvoleným delegátům a vyslovila přání, aby pokračovali v upevňování 

dobrého jména UTB v SK RVŠ.  

Ad 9) Různé 

 Ing. Macháčková informovala o zasedání předsednictva RVŠ 20. 9. 2018 a o zasedáních 

legislativní komise RVŠ 27. 9. a 1. 10. 2018 (připomínkování vládního návrhu zákona  

o zpracování osobních údajů, vládního návrhu zákona, kterým se mění některé zákony 

v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, poslaneckého návrhu na změnu 

zákoníku práce a poslaneckého návrhu na změnu zákona o Nejvyšším kontrolním úřadu). 

 Ing. Macháčková připomněla termíny z vyhlášení volby kandidáta na jmenování rektorem UTB 

– možnost podávat návrhy kandidátů do 8. 10. 2018 do 10 hodin, zveřejnění kandidátní listiny  

na úřední desce 8. 10. 2018 do 12 hodin, zveřejnění kandidáty zaslaných stručných vizí dalšího 

rozvoje UTB v období 2019 – 2022 9. 10. 2018 do 16 hodin, shromáždění akademické obce  

11. 10. 2018 od 13 hodin v aule U2. Z důvodu konání shromáždění akademické obce bylo  

11. 10. 2018 vyhlášeno rektorské volno od 12.30 do 15.30 hodin.  

 Ing. Macháčková poděkovala děkance FHS doc. Lengálové za umožnění konání zasedání  

AS UTB 16. 10. 2018 v aule budovy U18  - výuka z auly byla přesunuta do jiných prostor.  

 Dr. Beníček vysvětlil na dotaz dr. Matýska, že k zastavění pozemku parc. č. st. 3291/2 došlo 

rozšířením laboratoří FT. 

 Předseda studentské komory AS UTB Bc. Koutný sdělil, že se zúčastní Konference 

akademických senátorek a senátorů  - KAS 6.0, pořádané SK RVŠ dne 13. 10. 2018 na Univerzitě 

Palackého v Olomouci. 

 Ing. Hnátková zaslala informace o své činnosti ve funkci viceprezidentky Eurodoc: 

- 25. 9. 2018, Praha: ORION National Stakeholder Workshop zaměřený na implementaci 

otevřeného přístupu k vědeckým informacím (tzv. Open Science). Účast v pracovní skupině 

„Policies and Institutions“. Doporučení vzešlá z diskuze budou využita při návrhu konkrétních 

aktivit pro připravovaný Národní akční plán ke Strategii otevřeného přístupu k vědeckým 

informacím. 

- 26. 9. 2018, Budapešť: International high-level Workshop on Master's Education „What is the 

Master’s for? Re-Thinking Master’s Education in Europe“, který pořádala Central European 

University in Budapest za podpory Nadace Volkswagen. Závěry z fóra budou sloužit jako 

podklady pro mezinárodní konferenci, kterou bude hostit Nadace Volkswagen ve dnech 

26. - 27. 4. 2019 v Hannoveru.  

- Eurodoc vydal společné stanovisko k Plánu S, který má urychlit implementaci „Open Access“ 

(volný přístup k vědeckým publikacím) v Evropě od roku 2020. Více informací  

na vedavyzkum.cz. 

- Eurodoc vydal report, který pomůže identifikovat doktorandům a mladým výzkumným 

pracovníkům ty nejdůležitější schopnosti a dovednosti, které mohou uplatnit na dnešním trhu 

http://eurodoc.net/
http://www.orion-openscience.eu/events/201809/orion-national-stakeholder-workshop-czechia
https://www.ceu.edu/article/2018-10-04/ceu-hosts-international-workshop-masters-education
https://www.ceu.edu/article/2018-10-04/ceu-hosts-international-workshop-masters-education
http://eurodoc.net/joint-statement-plan-s.pdf
https://vedavyzkum.cz/ze-zahranici/ze-zahranici/spolecne-vyjadreni-vedcu-k-planu-s


   

 

 

7 

práce: Identifying Transferable Skills and Competences to Enhance Early Career Researchers 

Employability and Competitiveness. 

 

 Termín příštího zasedání AS UTB  16. října 2018 od 13 hodin v aule budovy U18 UTB, 

Štefánikova 5670, Zlín.  

K hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 227/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 16. října 2018 od 13 hodin s místem konání 

v aule budovy U18 UTB, Štefánikova 5670, Zlín a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 227. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Volba kandidáta na jmenování rektorem UTB. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru UTB pro rok 2019“. 

7. Projednání návrhu změny Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2018. 

8. Vyhlášení volby kandidáta na jmenování rektorem UTB (v případě nezvolení kandidáta  

na jmenování rektorem v bodu 5). 

9. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 227/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 16. října 2018 od 13 hodin s místem 

konání v aule budovy U18 UTB, Štefánikova 5670, Zlín a předběžný program tohoto zasedání: 

 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 227. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Volba kandidáta na jmenování rektorem UTB. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru UTB pro rok 2019“. 

7. Projednání návrhu změny Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2018. 

8. Vyhlášení volby kandidáta na jmenování rektorem UTB (v případě nezvolení kandidáta  

na jmenování rektorem v bodu 5).  

9. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB  proběhne v úterý 16. října 2018 od 13,00 s místem konání  

v aule budovy U18 UTB, Štefánikova 5670, Zlín  

Konec zasedání v 15,00 h 

Ve Zlíně dne 5. 10. 2018 

Z audio záznamu zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 

 Bc. Lukáš Koutný, v. r.  Ing. Alena Macháčková, CSc., v. r.  

předseda studentské komory AS UTB předsedkyně AS UTB 

http://eurodoc.net/skills-report-2018.pdf
http://eurodoc.net/skills-report-2018.pdf

